
INGREDIENTI: Carne di Suino, sale marino ,pepe , rosmarino , aglio. 

PESO MEDIO : 4 /5,5 KG 

CODICE EAN : 2 102470  

DESTINAZIONE E MODALITA’ D’ USO : Alimento destinato a consumatori di qualsiasi fascia di età. 

Non compreso nelle categorie degli alimenti destinati a lattanti o dietetici per fini medici speciali. Da 

consumarsi tal quale o in preparazioni gastronomiche. 

CONSERVAZIONE PRODOTTO : conservare a T° di max 4°C 

SHELF LIFE : 60 gg in condizioni ottimali di conservazione 

 Parametri Limiti Metodi 

CARATTERISTICHE 
MICROBIOLOGICHE: 

Clostridi s.r <10 UFC/g Specifica interna 

E.Coli <100 UFC/g Reg. UE 2073/2005 e SMI 

Stafilococchi coag.+ <100 UFC/g Specifica interna 

Salmonella Assente/25gr Reg. UE 2073/2005 e SMI 

Listeria Monocytogenes Assente/25gr Reg. UE 2073/2005 e SMI 

Tabella nutrizionale: 

(100 g di prodotto) 

Valore Energetico 1447,66 kJ_ 346 Kcal     

Grassi 28,0 g 

Di cui acidi grassi saturi 9,5 g 

Carboidrati 0,5 g 

 Di cui zuccheri 0,5 g 

 Proteine 23 g 

 Sale 2,0 g 

Parametri chimici : Il prodotto è ottenuto nel rispetto delle normative vigenti in materia di contaminanti 

chimici e conformità dei materiali di confezionamento 

Imballo primario : busta ad alta termoretraibilità per sottovuoto                                                        

Imballo secondario : Cartone      

Dimensione cartone : mm 365*235*185 

                  Sistema di Palettizzazione: 

 

 cartoni per strato: 10 Strati per pallet: 5/6 Cartoni per pallet 50/60 
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                    MODULO DI DICHIARAZIONE DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE 

Decreto Lgs. 8 febbraio 2006, n. 114 "attuazione delle direttive 2003/89/CE, 2004/77/CE e 2005/63/CE" 

Allergene Presenza Origine Assenza 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, 

segale, orzo, avena, farro, kamut o i 

loro ceppi ibridati) e prodotti derivati 

  

X 

Crostacei e prodotti a base di crostacei   X 

Uova e prodotti a base di uova   X 

Pesce e prodotti a base di pesce   X 

Arachidi e prodotti a base di arachidi   X 

Soia e prodotti a base di soia   X 

Latte e prodotti a base di latte 

(compreso il lattosio) 

  
X 

Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, 

noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, 

noci del Brasile, pistacchi, noci del 

Queensland e prodotti derivati 

  

X 

Sedano e prodotti a base di sedano   X 

Senape e prodotti a base di senape   X 

Semi di sesamo e prodotti a base di 

semi di sesamo  

 
X 

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o mg/l 

espressi come SO2* 

  

X 

Lupino e prodotti a base di lupini   X 

Molluschi e prodotti a base di molluschi   X 

 

Nota 1: le indicazioni sono riferite esclusivamente alla formulazione del prodotto 

Nota 2: OGM assenti 

*Anidride solforosa generata naturalmente dal prodotto aglio 
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